in librū Josue

em̄ ibi oy greca dyptongus. q̄ sonat y. tam apud grecos q̄ apd latinos. et dicunt herapla ab hexa qd̄ ē sex et ploys qd̄ est plica q̄si sex plic. i. sex colūnallis descripta. Vel ab hexa qd̄ est sex et a ploym qd̄ ē simplex vel rectū q̄si sex simplices vel rectas editioes hntia. q̄ simpli in recta linea q̄li bet scribebat. Et de-

clinaq̄ herapla. orū. plis. Et em̄ d̄ hexa ploys scriptura greca ē. h̄ heraplis d̄. p. serri. Q̄ aut̄ debeat aspirati vel saltem p. s. initialē l̄raz scribi p̄z p̄s. q̄ d̄ ethymol. iij. Sex et septē a greco veniūt: i. mltis em̄ noib̄ q̄ in greco aspirationeis hnt nos p̄ aspiratione. s. ponim̄. Inde est q̄ p̄ hexa sex. et p̄ hep̄ta septē sic p̄ herpillo herba serpillum. Que indigent maḡ supm̄. i. magnis expensis. cū fm̄ ea se pries biblia scribere tur. Et maxio labore q̄ ad studiū opter enī q̄ septies eadē sua p̄curratur. sic p̄ utilitas trāslationis Hiero. q̄ sum p̄tuositate resecat. et labore abbreniat. Insup et hebraicam

veritatem alijs plenī explicat. Inde dicit. a Et sicubi. i. si alici. b In antiq̄ vo. le. dubi. s. in translatōne septuaginta. c Hec illis. i. mea veterib̄. d Conferentes inueniāt in mea. s. editōne. e Qd̄ requiruit de hebraica veritate. Itē alia vtilitatē sue editōis innuit. s. vitandā exemplariū pfusionē. f Marime cum apud latinos tot sint exē. a se discrepātia. g Quot sunt codices adeo em̄ lam variata erat editio septuagita. q̄ vix duo codieis i. ali quo p̄cordabāt. h Et vniusq̄ sciolus. i Pro arbitrio suo. vel ad. vel subtra. qd̄ ei vīsum ē addendū vel subtrahendū a translatōne. lxx. k Et vtriq̄ nō pos. ve. eē qd̄ dissonat. i. p̄ p̄trarietate discordat. qd̄. s. diversa p̄tinet et aduersa. l Vñ ccesset. In hac tercia pte p̄pescit detractōes emulor̄. et tangit tria mala q̄ detractōrib̄ p̄ueniūt. Sunt envenenosī in corde. dolosi in ore. p̄niciōsi in ope. Venostas tangit cū dī. l Vñ cessat arcuato. i. obliquo. m Vulnere cō. nos insur. scorpius. Scorpius in cauda h̄ aculeū. et a posteriori p̄cutiens facit vuln̄ obliquū. qd̄ valde difficile ē ad sanandū. et tñ in facie blandit. cui assimilator detractor. Hiero. ix. In ore suo pacē cū amico suo loquit̄ et occulite ponit ei insidias. n Et sc̄m̄ opus ve. carpere lin. desistat ps. Venenū aspidū sub labijs eoz. id est corde qd̄ lingue subiacet fm̄ dispōnem membrorum. Carpe. i. reprehendere. v̄sus. Dissipo. purgo. paro. scindo. minuo. reprehendo. Dicēdo carpo sex simul ista nota. Cestet inq̄ et desistat. o Vel suscipiens. h̄ opus. p Si placet et. vel p̄tē. si displi. q̄ nullus cogit eum recipie. et sic ccesset detrahere. q̄ Dēmineritq̄ illor̄. v̄suū. ps vbi tā ḡis detractōris dolositas cū dī. r Os tuum abundauit malicia. h̄ illud apli Eph. iij. Dis sermo mal̄ ex ore v̄ro nō pcedat. s Lingua tua p̄cī. i. p̄ponebat dolos. ps. Linguis suis dolose agebat. v̄sus dīsales. Est dolus i. lingua maledicēt manifesta. Fraus est fallentis. s̄ lingua blanda loquenl. Cīn̄ni. dī q̄rūlibet rerū p̄mixtio p̄porationalis. Et p̄ponit p̄cī. s. v̄m. i. p̄cor. affabilis. et in quo